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Opona UltraContact NXT od momentu swojego rynkowego debiutu jest doceniana za
innowacyjną konstrukcję i wkład w ochronę środowiska. A teraz zdobywa prestiżowe
nagrody za innowacyjność i zrównoważony rozwój w kategorii „Green” oraz w kategorii
„Advanced Design: Tires”.

Continental UltraContact NXT, najbardziej zrównoważona opona producenta klasy premium, zdobyła
dwa prestiżowe wyróżnienia branżowe: CLEPA Innovation Award w kategorii „Green” oraz Future
Tire & Rubber Award w kategorii „Advanced Design: Tires”. Wyróżnienia te potwierdzają aktywne
zaangażowanie Continental na rzecz połączenia zrównoważonego rozwoju z najwyższą wydajnością
oraz jakością w branży oponiarskiej.

Nagroda CLEPA Innovation Award, przyznawana przez Europejskie Stowarzyszenie Dostawców
Motoryzacyjnych, honoruje przełomowe produkty i technologie w branży motoryzacyjnej. Opona
UltraContact NXT zaimponowała jury swoim wyjątkowym składem, który obejmuje do 65%
materiałów odnawialnych, pochodzących z recyklingu oraz posiadających certyfikat bilansu masy
ISCC PLUS.

Redakcja European Rubber Journal uhonorowała zaś oponę UltraContact NXT nagrodą Future Tire
& Rubber Award w kategorii „Advanced Design: Tires”. Przyznając te wyróżnienie, czasopismo
branżowe doceniło wysiłek Continental na rzecz opracowania opony, która łączy wysoki udział
zrównoważonych materiałów z maksymalnym bezpieczeństwem oraz wydajnością.



Opona UltraContact NXT od momentu swojego rynkowego debiutu jest doceniana za innowacyjną
konstrukcję i wkład w ochronę środowiska. Skład opony obejmuje do 32% materiałów odnawialnych
oraz do 5% materiałów pochodzących z recyklingu, a także 28% materiałów z certyfikatem ISCC
PLUS pochodzących z surowców bio, biocyrkularnych i/lub o obiegu zamkniętym. Nagrody CLEPA
oraz Future Tire & Rubber Awards dołączają do coraz szerszej listy wyróżnień opony UltraContact
NXT, która obejmuje również nagrodę za zrównoważony rozwój na Swiss Automotive Show
Innovation Awards 2023, International Design Award 2023 oraz German Innovation Award 2024.
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